
Bus 1158 Kirchlauter  -  Ebelsbach  -  Eltmann
Bernhard
Hümmer

Bernhard Hümmer Omnibusbetrieb; Hauptstraße 1 a; 96166 Kirchlauter; Tel. 09536 406; omnibus-huemmer@t-online.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 10.12.2023

VERKEHRSHINWEIS

Kottendorf
Abzw. Doktorshof (b. Breitbrunn)
Goggelgereuth
Pettstadt (b. Kirchlauter)
Kirchlauter Tankstelle

Winterhof (b. Kirchlauter)
Weikartslauter
Hasenmühle (b. Breitbrunn)
Kottendorf
Neubrunn Neubrunner Dorfstr.

Paßmühle r.d. Baches
Förstersgrund
Breitbrunn Denkmal

- Hermannsberg Abzw.
Edelbrunn
Lußberg Breitbrunner Str.

- Abw. Stückgasse
Rudendorf Hauptstr.
Schönbrunn Feuerwehr

Schönbachsmühle
Schönbach Alte Schule
Steinbach Dorfstr.
Stettfeld Hauptstr.
- Parkplatz
Gleisenau Am Schloss
Ebelsbach Schule
- Kirche
- Bahnhof  an

- Bahnhof  ab
Eltmann Mittelschule Parkplatz

V01

06.27

06.28

06.32

06.34
06.37
06.40

06.42
06.45
06.48

06.54

06.55
06.56

06.58
07.05

V01

06.37

06.41

06.44

06.46
06.48
06.52

06.55

V01

07.17
07.18

07.22

07.35

V0199

07.12

07.17

07.01*
07.13
07.12

07.11
07.04

07.05
07.07
07.10

V01

07.05*07.10*07.15
07.16

V0199

07.27

07.30

07.31
07.24

07.33

07.34
07.38

07.41
07.43
07.45

07.55

V0199

11.20

11.12
11.08

11.16

V01

11.15

11.22

V0199

11.22

11.23
11.24
11.24
11.16

11.25
11.31

11.30
11.28
11.26

11.36

V01

12.50

12.57

V0199

13.15

13.04*13.06

13.10
13.11
13.12
13.00

13.13
13.19

13.18
13.17
13.15

13.25

V01

13.22
13.23
13.27

V0199

13.43

13.46

13.45
13.44

13.35
13.31

V0199

13.46

13.46
13.51

13.50
13.49

13.48

13.55

V0199

13.46
13.44
13.40

13.53

13.54
13.55

S50

15.20

15.27

S50

16.50

16.57

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen

*= Bedarfshaltstelle, Anmeldung spätestens am vorherigen Werktag bis 15 Uhr unter Tel. 09536 406 oder per E-Mail an omnibus-huemmer@t-online.de.
= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr
Auf dieser Linie finden auf Grund einer Überplanung und ggf. eines Betreiberwechsels ab dem 01.08.2024 Fahrplanänderungen statt. Bitte informieren Sie sich unter

www.vgn.de

Bus 1158 Eltmann  -  Ebelsbach  -  Kirchlauter
Bernhard
Hümmer

Bernhard Hümmer Omnibusbetrieb; Hauptstraße 1 a; 96166 Kirchlauter; Tel. 09536 406; omnibus-huemmer@t-online.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 10.12.2023

VERKEHRSHINWEIS

Eltmann Mittelschule Parkplatz
Ebelsbach Kirche
Stettfeld Parkplatz
- Hauptstr.
Ebelsbach Schule  an

Ebelsbach Schule  ab
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Gleisenau Am Schloss

Steinbach Dorfstr.

Schönbach Alte Schule
Schönbachsmühle
Paßmühle r.d. Baches
Neubrunn Neubrunner Dorfstr.
Breitbrunn Denkmal

Schönbrunn Feuerwehr
Rudendorf Hauptstr.
Lußberg Breitbrunner Str.
- Abw. Stückgasse
Förstersgrund
Kottendorf
Hasenmühle (b. Breitbrunn)
Weikartslauter
Edelbrunn

Breitbrunn Hermannsberg Abzw.
Kirchlauter Tankstelle
Goggelgereuth
Winterhof (b. Kirchlauter)
Pettstadt (b. Kirchlauter)
Abzw. Doktorshof (b. Breitbrunn)

V01

07.05

07.16
07.17
07.22

V0199

07.04

07.10
07.10
07.11
07.12
07.13

07.07

07.05
07.17

V01

07.35

07.40

V0199

11.36

11.37

11.56

11.39
11.42
11.46
11.46
11.48
11.49

11.52

11.54
12.03

11.59

V0199

11.25
11.31
11.41
11.42
11.32

11.36

11.49

11.52
11.54
11.57
12.00

12.03

V0199

13.00

13.10

12.58

13.04
13.15

V0199

13.05
13.10
13.20
13.21
13.10

13.15

13.27

13.48

13.31
13.35
13.38
13.38
13.42
13.43
13.44
13.45

13.46

V01

13.25
13.27
13.27

13.31

13.35
13.37
13.39

V01

13.55

13.59

14.03
14.05
14.07
14.10

14.13

14.15

V0199

13.55
13.57

14.17

14.00
14.03
14.06
14.06
14.08
14.09

14.14

14.15
14.21

V0199

13.51

13.46
13.46

13.48

13.49

S5099

15.35

15.44
15.45
15.39

15.39

S5099

15.55
15.57

16.16

16.00
16.02
16.04
16.04
16.07
16.09

16.12

16.14

S50

15.53
15.54
15.55

15.59

16.02
16.04
16.06
16.09

16.12

16.14
16.16

S5099

17.05
17.09

17.11
17.12
17.15
17.17

17.39

17.19
17.21
17.23
17.23
17.24
17.25

17.35

17.38
17.42
17.45
17.40

S5099

17.16
17.17

17.15

17.23

17.26
17.27
17.29
17.31

17.34

17.38

Vb3
RBu99

17.16
17.17

17.15

17.23

17.26
17.27
17.29
17.31

17.34

17.38

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen Vb3 = nur freitags an Schultagen
RBu = Rufbus: Anmeldung spätestens am vorherigen Werktag bis 15 Uhr unter Tel. 09536 406 oder per E-Mail an omnibus-huemmer@t-online.de.
= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr
Auf dieser Linie finden auf Grund einer Überplanung und ggf. eines Betreiberwechsels ab dem 01.08.2024 Fahrplanänderungen statt. Bitte informieren Sie sich unter

www.vgn.de

0


	Alle Haltestellen
	Linie 1158
	Kirchlauter  -  Ebelsbach  -  Eltmann
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)

	Eltmann  -  Ebelsbach  -  Kirchlauter
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)



